
5. Grand Prix Gliwic

GLIWICE, 21.05.2024

60 metrów kobiet Masters

Seria 1 21.05.2024 +2.0 m/s start 16:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 298 KUSIEK Katarzyna 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) 10.79

2 5 304 ŚWIERCZYŃSKA Maria 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 12.71

3 3 294 KOZIOŁ Anna 24 Paź 41 UTW Gliwice (SL) 18.82

4 2 301 PŁOŃSKA Krystyna 1 Sty 38 UTW Gliwice (SL) 20.39

6 290 BORYŃ Krystyna 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) DNS

Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 4.85h ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paryż 6 Mar 11

Rekord Polski U23 4.62 PYREK Monika Lechia Gdańsk London 23 Sie 02

Rekord Polski U20 4.31 WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 18 Sie 19

Rekord Polski U18 4.11h ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 11 Lut 18

start 16:50

FINAŁ 21.05.2024
koniec 17:40

380 400 410
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 224 GABORSKA Zofia

KMS Szczecin (ZP)

4 Sie 04 o xo xxx 4.00

2 1 246 MIREK Katarzyna

KS AZS AWF Kraków (MA)

27 Kwi 98 o xxo xxx 4.00 PB

3 2 217 KALITTA Victoria

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

13 Sie 01 xxo xxx 3.80

5 222 KASZUBA Agnieszka

KL Gdynia (PM)

31 Sie 98 xxx NM

6 279 KUSY Emilia

SKLA Sopot (PM)

9 Gru 98 - xxx NM

4 260 CHAMOT Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

16 Paź 03 DNS

60 metrów mężczyzn Masters

Seria 1 21.05.2024 +0.9 m/s start 16:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 378 KWOCZAŁA Zygmunt 1 Sty 49 UTW Gliwice (SL) 10.10

2 7 379 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 10.59

3 4 292 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 11.01

4 6 297 KUCHARZ Janusz 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 11.25

5 5 303 TWARDYSKO Stanisław 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 12.21

6 2 293 ISIELENIS Jan 1 Sty 48 UTW Gliwice (SL) 12.58

7 3 300 PLUSZCZEWSKI Czesław 1 Sty 33 UTW Gliwice (SL) 26.52
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Seria 2 21.05.2024 +0.2 m/s start 16:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 296 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) 8.38

2 5 302 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 8.90

3 4 291 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) 8.92

4 6 295 KROEMEKE Rafał 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 9.38

5 7 377 KOWALIK Zbigniew 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 10.06

6 2 299 MUSZYŃSKI Jerzy 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 10.30

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 296 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) 8.38 +0.2

2 2 2 302 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) 8.90 +0.2

3 3 2 291 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) 8.92 +0.2

4 4 2 295 KROEMEKE Rafał 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 9.38 +0.2

5 5 2 377 KOWALIK Zbigniew 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 10.06 +0.2

6 1 1 378 KWOCZAŁA Zygmunt 1 Sty 49 UTW Gliwice (SL) 10.10 +0.9

7 6 2 299 MUSZYŃSKI Jerzy 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 10.30 +0.2

8 2 1 379 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 10.59 +0.9

9 3 1 292 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 11.01 +0.9

10 4 1 297 KUCHARZ Janusz 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 11.25 +0.9

11 5 1 303 TWARDYSKO Stanisław 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 12.21 +0.9

12 6 1 293 ISIELENIS Jan 1 Sty 48 UTW Gliwice (SL) 12.58 +0.9

13 7 1 300 PLUSZCZEWSKI Czesław 1 Sty 33 UTW Gliwice (SL) 26.52 +0.9

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01

Rekord Polski U23 8.21 (+1.4) STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 4 Lip 07

Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11

Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

start 16:43

FINAŁ 21.05.2024
koniec 17:24

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 256 JOPEK Mateusz

KS AZS AWF Wrocław (DS)

14 Lut 96 7.27

+2.2

6.10

-0.3

x

+0.5

6.96

-0.8

6.76

-1.0

6.67

+0.3

7.27
+2.2

2 5 200 PRZYŻECKI Dominik

AKL Ursynów Warszawa (MZ)

17 Sty 01 x

+2.0

6.96

+0.1

x

-0.3

6.81

-1.1

x

+1.1

x

+0.1

6.96
+0.1

3 4 282 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 x

+0.3

x

-0.1

6.53

-0.9

6.80

-0.1

6.88

-0.3

6.60

+0.3

6.88
-0.3

SB

4 2 308 LEWANDOWSKI Jonasz

WLKS Wrocław (DS)

28 Gru 06 x

0.0

x

+1.9

6.51

-0.7

x

-0.8

6.43

+1.1

6.50

-0.8

6.51
-0.7

PB

5 1 751 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 6.33

-0.8

x

-0.5

x

-0.3

x

0.0

6.08

-2.0

x

+0.2

6.33
-0.8

PB

3 288 BANIA Nikodem

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

18 Sie 04 DNS

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.12 PLAWGO Marek KS Warszawianka W-wa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U23 48.16 PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 12 Maj 01

Rekord Polski U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21 Paź 00

Bieg A 21.05.2024 start 16:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 284 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 51.12 SB

2 5 214 CZUBA Emanuel 24 Kwi 05 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 56.23 PB

3 4 286 SAWUŁA Bartosz 22 Kwi 06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 58.14
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100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 12.36 (+1.9) RABSZTYN Grażyna Gwardia Warszawa Warszawa 13 Cze 80

Rekord Polski U23 12.51 (+0.8) SKRZYSZOWSKA Pia KS AZS AWF Warszawa Chorzów 6 Sie 22

Rekord Polski U20 13.01 (+1.3) SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14 Wrz 20

Bieg A 21.05.2024 -0.8 m/s start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 249 SIELSKA Alicja 12 Lip 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.20

2 6 241 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.62

3 4 248 OLSZAK Maja 30 Lip 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.87

4 7 239 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.08

3 243 KULPIŃSKA Anna 14 Kwi 99 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U23 10.17 (+1.3) KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27 Maj 06

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Bieg A 21.05.2024 -0.2 m/s start 17:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 226 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.51 SB

2 5 205 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) 10.56 SB

3 6 235 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.82

3 258 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 KS Agros Zamość (LU) DNS

7 240 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Bieg B 21.05.2024 -1.0 m/s start 17:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.70 SB

2 6 204 KOZELAN Hubert 1 Cze 03 AZS UMCS Lublin (LU) 10.73

3 4 244 MATULSKI Hubert 9 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.76 PB

4 3 231 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.02

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 226 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.51 SB -0.2

2 2 A 205 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) 10.56 SB -0.2

3 1 B 305 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.70 SB -1.0

4 2 B 204 KOZELAN Hubert 1 Cze 03 AZS UMCS Lublin (LU) 10.73 -1.0

5 3 B 244 MATULSKI Hubert 9 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.76 PB -1.0

6 3 A 235 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.82 -0.2

7 4 B 231 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.02 -1.0

A 258 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 KS Agros Zamość (LU) DNS

A 240 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88

Rekord Polski U23 64.56 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 16 Cze 87

Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84

Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 17:20

FINAŁ 21.05.2024
koniec 18:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 207 ZABAWSKA Daria

AZS UMCS Lublin (LU)

16 Kwi 95 55.46 54.24 54.36 57.17 56.16 x 57.17

2 4 206 MUSZYŃSKA Weronika

AZS UMCS Lublin (LU)

5 Kwi 01 54.64 x 56.39 x 53.21 56.39 56.39 PB

3 5 213 URBAN Karolina

AZS-AWFiS Gdańsk (PM)

20 Paź 98 54.12 x x x 54.04 55.17 55.17 SB

4 1 218 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 x 35.47 39.17 x 36.69 37.82 39.17

2 268 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 DNS

3 212 DOBROWOLSKA Martyna

AZS-AWFiS Gdańsk (PM)

11 Lip 03 DNS

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

Rekord Polski U23 64.74 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26 Cze 05

start 17:20

FINAŁ 21.05.2024
koniec 18:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 266 URBANEK Robert

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

29 Kwi 87 x 59.89 62.52 x 60.51 60.03 62.52

2 2 265 RODZIAK Damian

LUKS Orkan Września (WP)

27 Sty 03 x x 48.92 51.56 48.44 x 51.56

3 1 201 WAGNER Karol

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Kwi 05 47.77 48.35 48.45 47.89 x x 48.45 PB

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86

Rekord Polski U23 22.58 (+2.0) SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Meksyk 18 Paź 68

Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18

Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Bieg A 21.05.2024 -0.4 m/s start 17:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 259 GRANASZEWSKA Marlena 8 Cze 98 KS Podlasie Białystok (PD) 23.83

2 4 285 NIEMCZYK Magdalena 25 Mar 03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 23.98

3 6 310 ZIEMBICKA Julia 21 Cze 01 niestowarzyszona 24.12 PB

4 3 283 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 24.30

Bieg B 21.05.2024 -0.9 m/s start 17:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 307 KASPRZAK Oliwia 19 Wrz 07 WLKS Wrocław (DS) 24.77 PB

2 3 237 THAMM Milena 4 Kwi 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.21 PB

3 5 281 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.71
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Bieg C 21.05.2024 +0.3 m/s start 17:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 227 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.75

2 6 277 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 26.45

3 3 234 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.52

5 211 MATECKA Natalia 26 Wrz 07 AZS Łódź (LD) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 259 GRANASZEWSKA Marlena 8 Cze 98 KS Podlasie Białystok (PD) 23.83 -0.4

2 2 A 285 NIEMCZYK Magdalena 25 Mar 03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 23.98 -0.4

3 3 A 310 ZIEMBICKA Julia 21 Cze 01 niestowarzyszona 24.12 PB -0.4

4 4 A 283 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 24.30 -0.4

5 1 B 307 KASPRZAK Oliwia 19 Wrz 07 WLKS Wrocław (DS) 24.77 PB -0.9

6 2 B 237 THAMM Milena 4 Kwi 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.21 PB -0.9

7 3 B 281 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.71 -0.9

8 1 C 227 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.75 +0.3

9 2 C 277 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 26.45 +0.3

10 3 C 234 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.52 +0.3

C 211 MATECKA Natalia 26 Wrz 07 AZS Łódź (LD) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U23 10.17 (+1.3) KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27 Maj 06

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Bieg A2 21.05.2024 -1.4 m/s start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 216 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 10.28

2 4 208 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 10.37

3 6 205 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) 10.49 SB

4 2 226 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.51 SB

5 3 264 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 10.64 (.633)

6 7 261 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.72

7 8 305 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.83

Bieg B2 21.05.2024 -0.9 m/s start 17:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 204 KOZELAN Hubert 1 Cze 03 AZS UMCS Lublin (LU) 10.64 (.635)

2 4 230 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67

3 7 235 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.71 SB

4 5 244 MATULSKI Hubert 9 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.86

5 2 231 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.05

6 240 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

8 289 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A2 216 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 10.28 -1.4

2 2 A2 208 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 10.37 -1.4

3 3 A2 205 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) 10.49 SB -1.4

4 4 A2 226 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.51 SB -1.4

5 5 A2 264 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 10.64 (.633) -1.4

6 1 B2 204 KOZELAN Hubert 1 Cze 03 AZS UMCS Lublin (LU) 10.64 (.635) -0.9

7 2 B2 230 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.67 -0.9

8 3 B2 235 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.71 SB -0.9

9 6 A2 261 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.72 -1.4

10 7 A2 305 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.83 -1.4

11 4 B2 244 MATULSKI Hubert 9 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.86 -0.9

12 5 B2 231 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.05 -0.9

B2 240 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

B2 289 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10

Rekord Polski U23 14.25 (+2.0) JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 3 Lip 11

Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09

Rekord Polski U18 13.29 (+0.2) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Maribor (SLO) 28 Lip 23

start 18:01

FINAŁ 21.05.2024
koniec 18:32

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 278 KUBALA Amelia

SKLA Sopot (PM)

9 Cze 03 12.59

-0.8

x

+0.4

12.62

-1.2

x

+0.2

12.63

-0.9

x

-0.6

12.63
-0.9

2 3 267 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x

+0.9

x

-0.6

x

-0.8

11.59

-0.9

11.68

-0.9

x

-1.0

11.68
-0.9

3 2 236 STĘPIEŃ Dagmara

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 11.37

-0.2

x

+0.6

11.63

-0.7

x

+0.3

11.27

-1.1

11.62

-0.5

11.63
-0.7

4 1 220 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 10.85

-0.6

10.85

-0.5

10.46

-0.5

10.72

-0.2

10.45

-0.6

x

-0.5

10.85
-0.6

4 263 DUTKIEWICZ Julia

KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP)

16 Mar 98 DNS

6 272 MOSIEK Joanna

MUKS Kadet Rawicz (WP)

16 Lut 02 DNS

7 255 CHASS Alyona

KS AZS AWF Wrocław (DS)

25 Sie 05 DNS

8 221 MŁODAWSKA Karolina

KKL Kielce (SK)

4 Paź 96 DNS

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99

Rekord Polski U23 45.35 PLAWGO Marek KS Warszawianka Warszawa Annecy 22 Cze 02

Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88

Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11

Bieg A 21.05.2024 start 18:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 233 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.19 SB

2 6 242 KIDOŃ Piotr 22 Lut 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 48.48

3 4 287 SERAFIN Tomasz 30 Lis 06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 51.65 PB

4 3 251 SZASTAK Mateusz 12 Kwi 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 51.88 PB

2 271 FRĄCKOWIAK Oliwier 15 Sie 07 MUKS Kadet Rawicz (WP) DNS
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400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76

Rekord Polski U23 51.31 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Pekin 24 Sie 15

Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13

Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Bieg A 21.05.2024 start 18:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 253 GRYC Anna 16 Paź 99 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.18 PB(.174)

2 4 276 SMOLIŃSKA Izabela 14 Sty 99 RLTL GGG Radom (MZ) 53.18 (.178)

3 3 202 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) 53.97 SB

4 6 232 LESIEWICZ Kornelia 14 Sie 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.11 SB

Bieg B 21.05.2024 start 18:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 229 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.25 SB

2 4 238 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.77

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 253 GRYC Anna 16 Paź 99 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.18 (.174) PB

2 2 A 276 SMOLIŃSKA Izabela 14 Sty 99 RLTL GGG Radom (MZ) 53.18 (.178)

3 3 A 202 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) 53.97 SB

4 4 A 232 LESIEWICZ Kornelia 14 Sie 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.11 SB

5 1 B 229 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.25 SB

6 2 B 238 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.77

Podsumowanie rundy

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80

Rekord Polski U23 1:59.87 STEFAŃSKA Wanda Gwardia Warszawa Ateny 7 Wrz 82

Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81

Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88

Seria 1 21.05.2024 start 18:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 254 JAGUŚCIK Julia 16 Gru 03 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 2:06.51 PB

2 4 250 SOWA Oliwia 16 Sty 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:08.60 SB

3 3 245 MAŁEK Monika 13 Sty 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:17.15 SB

6 215 DYBKA Agnieszka 7 Lut 00 CWKS Resovia Rzeszów (PK) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 254 JAGUŚCIK Julia 1:03.26 [ 1:03.26 ]
800m 254 JAGUŚCIK Julia 2:06.51 [ 1:03.25 ]

100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 12.36 (+1.9) RABSZTYN Grażyna Gwardia Warszawa Warszawa 13 Cze 80

Rekord Polski U23 12.51 (+0.8) SKRZYSZOWSKA Pia KS AZS AWF Warszawa Chorzów 6 Sie 22

Rekord Polski U20 13.01 (+1.3) SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14 Wrz 20

Bieg A2 21.05.2024 -0.4 m/s start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 249 SIELSKA Alicja 12 Lip 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.25

2 6 241 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.57

3 4 248 OLSZAK Maja 30 Lip 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.76

4 7 239 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.95

3 243 KULPIŃSKA Anna 14 Kwi 99 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99

Rekord Polski U23 20.31 (-0.5) JĘDRUSIŃSKI Marcin Olimpia Poznań Monachium 9 Sie 02

Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U18 20.90 (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22

Bieg A 21.05.2024 -0.9 m/s start 19:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 208 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 20.75 PB

2 5 264 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 20.96

3 4 223 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 21.17 SB

4 3 230 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.62

Bieg B 21.05.2024 -0.1 m/s start 19:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 270 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.38 PB

2 5 274 TOMCZAK Krzysztof 9 Cze 01 OŚ AZS Poznań (WP) 21.44

3 6 261 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.46

4 3 233 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.28

Bieg C 21.05.2024 -0.7 m/s start 19:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 228 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.88 PB

2 4 269 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.09 PB

3 6 280 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.17

4 3 262 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 25.80

2 308 LEWANDOWSKI Jonasz 28 Gru 06 WLKS Wrocław (DS) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 208 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 20.75 PB -0.9

2 2 A 264 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 20.96 -0.9

3 3 A 223 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 21.17 SB -0.9

4 1 B 270 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.38 PB -0.1

5 2 B 274 TOMCZAK Krzysztof 9 Cze 01 OŚ AZS Poznań (WP) 21.44 -0.1

6 3 B 261 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.46 -0.1

7 4 A 230 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.62 -0.9

8 1 C 228 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.88 PB -0.7

9 2 C 269 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.09 PB -0.7

10 3 C 280 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.17 -0.7

11 4 B 233 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.28 -0.1

12 4 C 262 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 25.80 -0.7

C 308 LEWANDOWSKI Jonasz 28 Gru 06 WLKS Wrocław (DS) DNS

Podsumowanie rundy
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